Lectio v.

Salvificam praesertim Jesu Christi fidem disseminandi apud barbara regna permagno flagrabat desiderio. Quapropter, occasione data, cum Asiae missionibus libera sponte sese obtulisset, insularum Philippinarum provinciae fuit adscriptus. Octavam post diem sui in Manilam adventus, Bataanensi missioni delectus fuit, quo in apostolico munere plurimos inco-

las zelo singulari et ardentissima caritate Christo lucrificavit atque catholica doctrina instituit. A Bataano in Pangasinanensem plagam superiorum jussu translatus, verbum divinum constanti animo praedicavit et uberrimos fructus obtinuit. Joannes, una cum apostolici ministerii sociis, jejuniis, flagellis aliisque asperitatibus carnem assidue domabat, in precibus et vigiliis ferventer perseverabat, omniumque virtutum se exhibebat exemplar. Unde accidit ut illius regionis accolae, etsi indomiti, feroces et idolorum cultui maxime addicti, christianam fidem amplecterentur, et christiano viverent more.

Lectio vj.

Dominicanus ordo evangelicam legem nuntiare apud Coreae gentes tunc temporis decreverat, quod sanctum ac difficile munus beato Joanni, ob ejusdem insignem virtutem et poenitentiam, necnon ob maximum zelum et praeclaram prudentiam, aliisque duobus sociis fratribus commissum fuit. Navi vero, quae in Coreanum regnum iter directo ageret, deficiente, in Nangasacum Joannes transfretavit, ibique, navigatione propter inopinatas difficultates suspensa et sodalibus in Manilam regressis, manere libentissime statuit hoc unico proposito, ut christianis, in quos Xogunsama Japoniae Imperator ferociter desaevebat, solatium praebere posset. Japonico idiomate ediscendo Nangasaci occupatus, simul cum Angelo Orsuchi, com-martyre et religionis fratre, occultus permansit ac demum a satellitibus deprehensus in judiciis immanissimi conspectum deductus fuit; indeque catholicae fidei professione fortiter invicteque facta, in Omurae carcerem detruditur, in quo tot labores aerumnasque pertulit, tot agones ac calamitates est perpessus, ut fractis viribus, graviter aegrotaret. Humi postremo ja-

cens, medicaminibus orbatus, cibo necessario omnique humano auxilio destitutus, decimo quarto Kalendas Martii, anno salutis millesimo sexcentesimo decimo nono, cursum gloriose consummavit. Nec defuit post mortem prodigium; cum enim ejus corpus in magnum ardentemque rogam, ab idololatriis pluries excitatum, immissum fuisset, incolume et illaesum evasit; quapropter infideles illud in mare postea projecerunt. Martyrem invictum, una cum aliis in Japonia strenuis fidei praeconibus, Pius nonus Pontifex maximus, die septima Julii anni millesimi octingentesimi sexagesimi septimi, Beatorum albo recensuit. Summus autem Pontifex Pius decimus, clementer deferens Episcopi et cleri dioecesis Asturicensis fervidis votis, beati Joannis festum cum Officio et Missa celebrari concessit.